РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   28 сентября 2018 года                                                                                    № 91

О назначении публичных слушаний
Об утверждении Правил благоустройства,
  территорийПенновского сельского поселения
Троснянского района Орловской области
 в новой редакции

          В соответствии с  Федерльным законом № 131 – ФЗ от 06.03.2003 года « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом  от 30.03.1999 года № 52 – ФЗ « О санитарно – эпидемиологическом благополучии населения» , Федеральным законом от 10 января 2002 г № 7 – ФЗ « Об охране окружающей среды» , Методическими  рекомендациями  подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов , внутригородских районов, утвержденных  приказом Министерства строительства и жилищно- коммунального  хозяйства Российской Федерации № 711/ пр от 13.04.2017 года , Уставом Пенновского сельского поселения  Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению  Правила благоустройства,   территорий Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области в новой редакции  на 12 октября  2018 года на 14-00 часов в Пенновском СДК
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

 Председатель Пенновского сельского
Совета народных депутатов	       Т.И.Глазкова